
河南汤阴农村商业银行股份有限公司第三方评估机构入围项目结果公示

（招标编号：YXZB-2024-00641（一标段））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南汤阴农村商业银行股份有限公司第三方评估机构入围一标段:

      中标人：河南融汇房地产资产评估有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南英信房地产资产评估咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南知恒房地产土地资产评估有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南公信房地产评估有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南合正房地产资产评估有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南豫信招标有限责任公司受河南汤阴农村商业银行股份有限公司的委托，就河南汤阴

农村商业银行股份有限公司第三方评估机构入围项目进行公开招标。现将本项目入围结果公

示如下：

一、项目名称及编号：河南汤阴农村商业银行股份有限公司第三方评估机构入围   YXZB-

2024-00641（一标段）                                                                                        

二、招标范围：一标段：线下评估机构，本次招标的资产评估机构是与汤阴农商银行本部及

各级分支机构进行线下评估业务合作，具体包含房产类、土地类、资产类评估。

三、招标公告发布日期：2024年 7月 23日

四、递交投标文件日期及地点：2024年 8月 13日，河南豫信招标有限责任公司 1603开标

室

五、评标日期及地点：2024年 8月 13日，河南豫信招标有限责任公司 1625评标室

六、评标委员会名单：吴曰航（评委主任）、吕军、张美丽、张锡振、杨传艳

七、入围结果信息：

1、河南融汇房地产资产评估有限公司

地址：郑州市中牟县商都大道与寿圣街交叉口向西 100米（绿博春天小区 2号楼 1-2层 101

号铺）；

报价：

100万元(含)以下的评估业务：400.00元；



100-1000万元(含)的评估业务：600.00元；

1000万元以上的评估业务：1000.00元；

服务质量：符合国家及相关行业合格标准；

服务期限：一年；

项目负责人：赵振泽。

2、河南英信房地产资产评估咨询有限公司

地址：郑州市金水区农科路 38号 5号楼东 2单元 509号；

报价：

100万元(含)以下的评估业务：300.00元；

100-1000万元(含)的评估业务：600.00元；

1000万元以上的评估业务：1200.00元；

服务质量：符合国家及相关行业合格标准；

服务期限：一年；

项目负责人：郭松涛。

3、河南知恒房地产土地资产评估有限公司

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区西三环 283号 10号楼 10层 1002室；

报价：

100万元(含)以下的评估业务：350.00元；

100-1000万元(含)的评估业务：750.00元；

1000万元以上的评估业务：1600.00元；

服务质量：符合国家及相关行业合格标准；

服务期限：一年；

项目负责人：贺亮芳。

4、河南公信房地产评估有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1346号国安经贸大厦 B座 7层 703号；

报价：

100万元(含)以下的评估业务：400.00元；

100-1000万元(含)的评估业务：800.00元；

1000万元以上的评估业务：1600.00元；

服务质量：符合国家及相关行业合格标准；



服务期限：一年；

项目负责人：褚建坤。

5、河南合正房地产资产评估有限公司

地址：河南省郑州市金水区东风路街道东风路 59号白庙小区 1号楼 3单元 3203号；

报价：

100万元(含)以下的评估业务：450.00元；

100-1000万元(含)的评估业务：900.00元；

1000万元以上的评估业务：1800.00元；

服务质量：符合国家及相关行业合格标准；

服务期限：一年；

项目负责人：陈强。                          

八、发布媒介及公示期限

本项目结果公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南豫信公共资源交易平台》

上发布，公示期限为 3日。

九、本次招标联系事项

招标人：河南汤阴农村商业银行股份有限公司

地址：河南省安阳市汤阴县人民路 112号信合大厦

联系人：刘女士

联系方式：0372-6226819

代理机构： 河南豫信招标有限责任公司

地址：郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼 1907室

联系人：王品 卢宗阳 宋沛轶 陈政 

联系电话：0371-63911057

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南汤阴农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：河南省安阳市汤阴县人民路 112号信合大厦                                

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：0372-6226819                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环西七街中华大厦 19楼 1907

   联 系 人： 王品 卢宗阳 宋沛轶 陈政

   电    话： 0371-63911057

   电子邮件： 673607562@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T19:31:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T19:32:00+0800
	BJ
	ePolicy




